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Keskkonnaamet avaldab teadaande veeseaduse (VeeS) § 9¹ lõike 1 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et aktsiaselts Lihula Maaparandus (registrikood: 10057610) (aadress Tallinna
mnt 62a, Lihula) poolt 22.11.2016 esitatud vee erikasutusloa taotlus nr. 14-6/16/859 on menetlusse
võetud. Aktsiaselts Lihula Maaparandus taotleb vee erikasutusluba Härgoja silla renoveerimistöödeks
Rapla maakonnas, Märjamaa vallas, Paeküla külas, 20170 Märjamaa-Konuvere tee kinnistul
(katastriüksus 50402:005:0009) Härjaojal (teise nimega Paeküla oja, kood VEE110930). Luba
taotletakse esmakordselt. Vana sild lammutatakse täielikult. Olemasoleva silla kaldasammaste müürikivid
säilitatakse ning taaskasutatakse uue silla sammaste viimistlemisel. Uue silla kaldasambad on
projekteeritud risti sõidutee teljega, mille tulemusel peab voolusängi silla sisse- ja väljavoolul vähesel
ümber kujundama. Vastavalt Põllumajandusameti väljastatud tehnilistele tingimustele ei tohi silla all jõe
põhja kõrgusarv olla suurem kui 22,38 m. Vooluveekogu põhi kindlustatakse munakivipuistega (kivide
mõõtmed 15–20cm), mis asub geotekstiilil. Silla koonused kindlustatakse munakivipuistega (kivide
mõõtmed 10–15cm). Kivide vahed täidetakse betooniga. Kivide all on geotekstiil.

Vee erikasutusloa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda
Keskkonnaameti Lääne regiooni Rapla kontoris (aadress: Tallinna mnt 14, pk 5, 79513 Rapla linn, e-
post: laane@keskkonnaamet.ee, telefon 484 1171). Taotlus on digitaalselt kättesaadav Keskkonnaameti
dokumendiregistrist aadressil http://dhs-adr-kea.envir.ee/

Kuni vee erikasutusloa andmise või andmisest keeldumise otsuse tegemiseni on igaühel õigus esitada
Keskkonnaametile taotluse kohta põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid. Ettepanekuid ja vastuväiteid
võib esitada Keskkonnaametile suuliselt või kirjalikult e-posti aadressil laane@keskkonnaamet.ee või
postiaadressil Tallinna mnt 14, pk 5, 79513 Rapla linn.

Vee erikasutusloa andmise või andmisest keeldumise otsuse eelnõu valmimisest teavitab
Keskkonnaamet täiendavalt ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.

Kehtetud ärinimed:
aktsiaselts Lihula Maaparandus: aktsiaselts Lihula Maaparandus.
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